
自由墓地

自由墓地の購入手順

お墓ができるまでの流れをご案内いたします。

現地にて係員がご案内致します。

お知り合いの石材店があれば、お伺いします。
ご見学1

お好みの場所があれば、ご予約を承ります。ご予約2

墓石建立について5 石材店と墓石の契約を行います。

当苑に建立実績のない石材店は、審査があります。

お知り合いの石材店が無ければ、ご紹介いたします。

１年以内にご建立ください。

墓石工事契約時にお約束した日までに、墓石建立工事を完成いたします。

石材店とお打合せの上、完成をご確認下さい。

仏様をお持ちの方は、その後ご納骨となります。

完成・お引渡し6

8

ご予約の場所で決定であれば、墓地のお申込みをして頂きます。
墓地のお申込みに必要な書類

○墓地使用申込書

　・認め印

　・住民票原本（世帯全員・本籍記載）1通

　・お申込者以外の方２名の連絡先（氏名・住所・電話番号・生年月日）

　・宗旨、宗派

○施設維持費の預金口座振替依頼書

　・預金通帳

　・金融機関のお届け印

墓地のお申込み3

お申込みから１週間以内に、全額をお振込み頂きます。永代使用料のお振込み4


